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Regulator mocy grzałki, do 2 kW

Numer katalogowy BR-343101

Kod producenta BR-343101

Kod EAN 5904816021752

Opis produktu
Zapanuj nad mocą swojej grzałki - wejdź na nowy poziom kontroli ogrzewania! Jeśli korzystasz z destylatorów, wypróbuj nasz
nowy, praktyczny regulator.

Bez względu na kombinację modułów w zestawie, z tym sterownikiem zapewnisz sobie optymalny przebieg procesu. Nie
musisz się martwić ewentualnym przypaleniem nastawu, zalaniem kolumny czy zbyt szybkim odbiorem produktu końcowego.
Działaj profesjonalnie i skutecznie - podłączenie regulatora jest równie łatwe, jak jego obsługa.

Do destylatorów oraz innych zastosowań grzewczych - urządzenie idealnie sprawdzi się w procesie destylacji, a
dodatkowo możesz je wykorzystać także do regulacji mocy grzania przy innych zastosowaniach grzałki.
Ustawianie w szerokim zakresie mocy - ten praktyczny regulator przeznaczony jest do obsługi grzałek o mocy do
2 kW.
Płynna i precyzyjna regulacja intensywności nagrzewania - sterowanie jest wręcz intuicyjne - wygodne pokrętło
pozwoli Ci na płynne, precyzyjne ustawianie pożądanej mocy grzałki.
Bezpieczne użytkowanie - regulator wyposażony jest w bezpiecznik 10 A, gwarantujący bezpieczne korzystanie z
urządzenia i zapobiegający przegrzaniu nastawu.
Szybka i prosta instalacja - regulator mocy posiada dwa przewody przyłączeniowe z wtyczką i gniazdkiem, które
podłączysz z łatwością.
Kompaktowe gabaryty - przemyślana konstrukcja i niewielkie rozmiary zapewniają zarówno wygodne stosowanie
regulatora, jak i jego przechowywanie.

Otwory znajdujące się w obudowie regulatora umożliwiają zawieszenie go lub przymocowanie, np. do destylatora.

Uwaga: Przed użyciem regulatora zapoznaj się z instrukcją jego obsługi i postępuj zgodnie z podanymi zaleceniami.

Bezpieczeństwo użytkowania regulatora:

Korzystając z regulatora stosuj się do zasad bezpieczeństwa obowiązujących przy obsłudze urządzeń elektrycznych.

 Przed użyciem upewnij się, że żaden z elementów nie jest uszkodzony i że zostały one odpowiednio połączone.
Urządzenie nie może być używane w pobliżu materiałów łatwopalnych.
Produkt nie jest zabawką - regulatora używaj z dala od dzieci i zwierząt domowych.
Nie przenoś urządzenia w trakcie pracy.
Zabrania się samodzielnego dokonywania napraw.

Niniejszy sprzęt nie może być użytkowany przez dzieci i przez osoby o obniżonych możliwościach fizycznych, umysłowych oraz
przez osoby, które nie zaznajomiły się z zasadami działania sprzętu oraz korzystania z niego w prawidłowy i bezpieczny
sposób.

Polecamy używanie naszego regulatora mocy - jest idealny dla następujących destylatorów: 343004, 341236, 341235
, 341229, 341225, 341226. 
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https://browin.pl/sklep/produkt/341236/destylator-modulowy-do-aromatyzacji-destylatow-30-l-elektryczny
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https://browin.pl/sklep/produkt/341225/destylator-modulowy-30-l-loki-elektryczny
https://browin.pl/sklep/produkt/341226/destylator-modulowy-30-l-freja-elektryczny


 

Dane techniczne:

Podłączanie grzałek o mocy do 2 kW
Płynna regulacja mocy grzania za pomocą pokrętła, w zakresie poziomów od 1 (MIN) do 6 (MAX)
Zasilanie: 230 V
Bezpiecznik: 10 A

 

Wymiary: 150 x 120 x 55 mm, długość przewodów: 0,5 m
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